Publicado no DJE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA Na 31 g/201 7 -- GP

Designa Juiz Eleitoral para assumir as funções
de Diretor do Fórum Eleitoral de Parnamirim/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 20, inciso
XLlll, do Regimento Interno da Casa e.

Considerando o que consta do Protocolo PAE n' 12380/2017

RESOLVE

Art. I' Designar a Excelentíssima Juíza Mana Suzi Peixoto Paiva Linard, titular da
48' Zona Eleitoral, com sede no município de Parnamirim/RN, para assumir as funções de
Diretora do Fórum Eleitoral de Parnamirim/RN até 19 de novembro de 2017. data de encerramento
da referida Jurisdição Eleitoral, com efeitos retroativos a 22 de agosto de 201 7

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal